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Kotkan Merikeskus Vellamo vuoden 2008 kotimaan matkailun huippukohde. 
 

Suomen Matkailijayhdistys SMY on päättänyt palkita Kotkan Merikeskus Vellamon vuoden 2008 
kotimaan matkailun huippukohteena.  Kotkan satamassa sijaitsevaan arkkitehtonisesti ainutlaatui-
seen, arkkitehti Ilmari Lahdelman suunnittelemaan, hyökyaallon muotoiseen rakennukseen on sijoi-
tettu kolme museota, Suomen merimuseo, Kymenlaakson museo ja Merivartiomuseo sekä Tieto-
keskus Vellamo.  

 
Suomen merimuseon päänäyttely ”Pohjantähti, Etelän risti” ja Kymenlaakson museon ”Virtaa” -
näyttely kertovat kävijälle hienolla tavalla merenkulun ja Kymenlaakson historiasta tuoden ne nyky-
aikaan ja tämän päivän tapahtumiin saakka rekkaralliin ja matkustajalaiva Finnjetin Intiassa alka-
neeseen romuttamiseen. 

 
Vuonna 1887 perustetun Suomen Matkailijayhdistyksen historiaa ja perinnettä vaaliva SMY on pyr-
kiessään edistämään kotimaan matkailua valinnut ensimmäistä kertaa kotimaan matkailun huippu-
kohteen.  
 
Merikeskus Vellamo on korkeatasoisine museoineen ja rakennuksineen itseoikeutettu tämän vuo-
den huippukohde. Se on uusi piristävä lisä siihen matkailumuseoverkostoon, jonka tietokantaa ol-
laan parhaillaan luomassa ja jota koordinoi Suomen hotelli- ja ravintolamuseo.  
 
Merikeskus Vellamo on yhdessä Kotkan kaupungin muiden matkailunähtävyyksien ja tapahtumien 
kanssa nostanut Kotkan maailmankartalle merkittävänä kulttuuri- ja matkailukaupunkina. Varsinkin 
merimuseon näyttely herättää matkailuun kannustavia ajatuksia. Merenkulku ja laivamatkustami-
nen tuodaan monipuolisesti yleisön nähtäville. Näyttelyyn on pelastettu Finnjetin matkustajahytti ja 
laivan pääportaikossa ollut Kimmo Kaivannon 20-osainen öljyvärimaalaus. Näyttely on elämykselli-
nen ja toiminnallinen. Näyttelyssä voi tutustua mm. Silja Serenaden työntekijöiden elämään. Koti-
maan matkailun huippukohde on itse nettisivullaan osunut matkailun ytimeen toivottaessaan koti-
maan matkailijat tervetulleeksi: ”Hyvissä tarinoissa faktat ja fantasia sekoittuvat kutkuttavalla taval-
la. Oleellisinta ei ole historian pikkutarkka kertaaminen, vaan kuulijan mielenkiinnon ja tiedonjanon 
herättäminen. Merikeskus Vellamossa kuulet osan totuudesta ja loput voit täydentää itse.” 
 
Merikeskus Vellamossa kotimaan matkailu on saanut uuden helmen, johon kannattaa tutustua. 
Suomen Matkailijayhdistys SMY toivoo, että tämä tunnustus kannustaa Kotkaa edelleen kehittä-
mään kaupunkia kulttuuri- ja matkailukaupunkina.   
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